



Stockholm den 8 januari 2006

SEB inför miljörabatt på billån

SEB rabatterar lånen till miljöbilar. Den nya räntenivån är 3,95 procent. Det betyder att den som köper en miljöbil kan spara nära 950 kronor per år enbart på lånerabatten. För pendlare i Stockholm blir miljöbilsalternativet än mer ekonomiskt fördelaktigt. SEB:s beräkningar visar att man totalt kan spara över 800 kronor per månad vid valet av en miljöbil.

- Intresset för miljöbilar har ökat hos våra kunder det senaste året. I Stockholmsregionen har självklart trängselskatt och avgiftsbefrielsen för miljöbilar spelat stor roll. Därför ser vi nu att tidpunkten är rätt för att erbjuda attraktiva lösningar till kunder som vill investera i miljöförbättrande åtgärder, säger Magnus Cavalli-Björkman, chef för Retail Sverige i SEB.

SEB har tagit fram en prisjämförelse för en av de billigare miljöbilarna, Ford Focus Flexifuel. Kalkylen visar att en person i Stockholm som under försöket med trängselskatter kör en bil finansierad med miljöbilslånet fem dagar i veckan, betalar 889 kronor mindre per månad jämfört med den som kör en icke miljöklassad Ford Focus. Det som förbättrar miljöbils-kalkylen är den lägre räntan, befrielse från trängselskatt, lägre bilskatt och billigare försäkring. Boende i innerstan som bilpendlar ut genom tullarna, tjänar ytterligare på miljöbilsalternativet eftersom man dessutom är befriad från boendeparkering.

Erbjudandet är riktat till privatpersoner och gäller till och med den 28 februari 2006. För definitionen av en miljöbil följer SEB under kampanjperioden de riktlinjer som finns på www.stockholmsforsoket.se, alltså en bil som är utrustad med teknik för drift helt eller delvis med elektricitet, alkohol, gas eller gasol.

SEB har fler erbjudanden på miljöområdet. Bankens kunder får till exempel också bidrag vid köp av värmepumpar.

- Om miljöbillånet mottas positivt av våra kunder kan det i framtiden bli aktuellt med också andra finansieringslösningar inom miljöområdet, säger Magnus Cavalli-Björkman.

Så mycket kostar en miljöbil jämfört med en bensindriven bil, se bifogade länk:

<http://hugin.info/1208/R/1028706/164664.xls>

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och privatpersoner som verkar på tio hemmamarknader i Norden, Baltikum, Polen, Tyskland och Ukraina. SEB har drygt 680 bankkontor och 5 miljoner kunder, varav cirka 2 miljoner utnyttjar koncernens internetjänster för sina bankaffärer. Den 30 juni 2005 uppgick koncernens balansomsättning till 1 800 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 012 miljarder kronor. Koncernen finns representerad i ett 20-tal länder jorden runt och har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Magnus Cavalli-Björkman, chef SEB Retail Sverige, tel: 070-263 74 25

Sten Törnsten, informationschef SEB Nordic Retail & Private Banking,

Tel: 070-629 60 97